2007年海南省继续医学教育项目表
	项目编号
	项    目    名    称
	主办单位
	项  目

负责人
	负责人

电 话
	举办期限

起止日期
	授课时数
	举办
地点
	拟授学

员学分
	教学对象
	拟招生

人  数
	备注

	琼卫继教

2007-1
	海南省医院协会放射学专业委员会成立暨首届学术研讨会
	海南省医院协会
	李建军
	13876005678
	2007/1/05-

2007/1/07
	20
	海口
	5
	各医院放射科主任及管理骨干
	50 
	

	琼卫继教

2007-2
	检验新技术临床应用进展培训班
	海南省微生物学会
	朱中元
	66826445
	2007/10/24-

2007/10/28
	32
	海口
	8
	初级职称以上检验工作者
	80
	

	琼卫继教

2007-3
	海南省第十届医院感染管理培训班
	海南省医院感染监控中心
	张贵琛
	68155398
	2007/01/25-

2007/01/27
	20
	海口
	5
	各级、各类医院从事感染管理工作人员
	100
	

	琼卫继教

2007-4
	海南省微生物学会2007学术研讨会
	海南省微生物学会
	朱中元
	66826445
	2007/04/23-

2007/04/26
	32
	海口
	6
	初级职称以上检验工作者
	60
	

	琼卫继教

2007-5
	医疗告知与医患沟通在医疗工作中的作用
	省农垦那大医院
	赵久大
	23332777
	2007/05/25-

2007/05/28
	20
	儋州市
	5
	各级各类医院医务人员
	200
	

	琼卫继教

2007-6
	中医性科学讲习班
	海南医学院中医学系
	辜孔进
	13907595311
	2007/08/10-

2007/08/12
	20
	海口
	5
	各级各类医疗机构从事医疗工作人员
	100
	

	琼卫继教

2007-7
	医古文在中医发展和治疗中的作用
	海南医学院中医学系
	高湲
	13178988308
	2007/08/16-

2007/08/19
	20
	海口
	5
	中西医临床医生
	100
	

	琼卫继教

2007-8-

(1--15)
	护理系列专题基层巡回讲习班
	省继教委护理学教育办公室
	王武军
	68642652
	2007/00/00-

2007/00/00
	20
	省内市县
	5
	各级各类医疗

机构护理人员
	100人左右/批
	

	琼卫继教

2007—9
	现代化医院护理人员能力培养及社区护理发展前瞻培训班
	省继教委护理学教育办公室
	王武军
	68642652
	2007/11/13-

2007/11/15
	20
	三亚市
	5
	各级各类医疗机构护理人员
	200人左右/批
	

	琼卫继教

2007—10
	全身麻醉的相关理论与技术
	海南省人民医院
	梁 敏
	68642611
	2007/05/16-

2007/05/18
	24
	海口
	6
	各级麻醉医师
	50
	


2007年海南省继续医学教育项目表
	项目编号
	项   目   名   称
	主办单位
	项  目

负责人
	负 责 人

联系电话
	举办期限
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	授课时 数
	举办地点
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人 数
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	琼卫继教

2007—11
	腹腔镜技术在普外科的应用和新进展
	海口市人民医院
	符国珍
	66189885
	2007/09/06-

2007/09/07
	20
	海口
	5
	各级医院普通外科医生
	60
	

	琼卫继教

2007—12
	前列腺癌诊断与治疗
	海口市人民医院
	白志明
	66189621
	2007/06/15-

2007/06/17
	20
	海口
	5
	泌尿外科、超声科及社区医师
	50
	

	琼卫继教

2007—13
	内科疾病的观察及护理
	海口市人民医院
	云  嵘
	66189621
	2007/06/00-

2007/06/00
	21
	海口
	5
	各级各类医院护理人员
	100
	举办二期

	琼卫继教

2007—14
	海南省风湿病专业委员会成立暨首届学术研讨班
	海南省人民医院
	詹  锋
	68642611
	2007/03/23-

2007/03/25
	24
	海口
	6
	各级各类医院内、外科医师
	80
	

	琼卫继教

2007—15
	现场流行病学
	海南省疾病预防控制中心
	孙莲英
	65351552
	2007/04/03-

2007/04/06
	30
	海口
	7.5
	各市县（区）疾病预防控制中心相关防疫人员
	60
	备案项 目

	琼卫继教

2007—16
	农村饮用水水质监测培训班
	海南省疾病预防控制中心
	李永忠
	65348892
	2007/06/05-

2007/06/09
	30
	海口
	7.5
	全省各市县CDC卫生科人员
	30
	

	琼卫继教

2007—17
	预防接种工作规范培训班
	海南省疾病预防控制中心
	孙莲英
	65348896
	2007/07/10-

2007/07/15
	43
	海口
	10
	各市县(区)、乡镇卫生院免疫规划技术人员
	100
	

	琼卫继教

2007—18
	海南省重点传染病防控技术培训班
	海南省疾病预防控制中心
	金玉明
	65348896
	2007/07/12-

2007/07/15
	30
	海口
	7.5
	各市县（区）防疫人员、医务人员
	80
	

	琼卫继教

2007—19
	传染病与突发公共卫生事件报告及管理
	海南省疾病预防控制中心
	孙莲英
	65348896
	2007/06/20-

2007/06/24
	30
	海口
	7.5
	各县疫情报告管理负责人及具体工作人员
	80
	

	琼卫继教

2007—20
	疾控机构实验室质量管理体系建设培训班
	海南省疾病预防控制中心
	冯礼明
	65348896
	2007/04/10-

2007/04/12
	21
	海口
	5
	全省疾控机构实验室主要技术和质量管理人员
	70
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	项目编号
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	项  目

负责人
	负 责 人
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	举办期限
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	授课时 数
	举办
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员学分
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	拟招生

人 数
	备注

	琼卫继教

2007—21
	颅脑创伤临床规范化治疗
	海南省人民医院
	赵建农
	68642611
	2007/09/11-

2007/09/14
	30
	海口
	7.5
	各市县医院神经外科创伤外科或急救外科医务人员
	40
	

	琼卫继教

2007—22
	肝癌外科治疗新进展
	海南省人民医院
	周开伦
	68642611
	2007/10/23-

2007/10/26
	30
	海口
	7.5
	二、三级医院普通外科医生
	40
	

	琼卫继教

2007—23
	护理心理学临床工作中应用新进展
	海南省人民医院
	王苹
	68642611
	2007/04/18-

2007/04/20
	24
	海口
	6
	各级各类医疗机构护理人员
	100
	

	琼卫继教

2007—24
	护理安全管理
	海南省人民医院
	符林秋
	68642611
	2007/07/11-

2007/07/13
	24
	海口
	6
	各级各类医疗机构护理人员
	50
	


	琼卫继教

2007—25
	外科疾病与护理进展
	海南省人民医院
	陈玲
	68642611
	2007/05/16-

2007/05/18
	24
	海口
	6
	各级各类医疗机构护理人员
	100
	

	琼卫继教

2007—26
	内科疾病与护理
	海南省人民医院
	陈克妮
	68642611
	2007/08/15-

2007/08/17
	24
	海口
	6
	从事内科儿科急诊科工作护理人员
	100
	

	琼卫继教

2007—27
	现代医院感染学研究进展
	海南省人民医院
	鲜于

舒铭
	68642611
	2007/08/16-

2007/08/20
	38
	海口
	9
	从事医院感染管理及相关学科人员
	80
	

	琼卫继教

2007—28
	子宫颈病变与阴道镜技术
	海南省人民医院
	王历
	68642611
	2007/04/10-

2007/04/13
	30
	海口
	7.5
	各级各类医院妇产科医生
	100
	

	琼卫继教

2007—29
	临床实验室科主任岗位培训班
	海南省人民医院
	符生苗
	68642611
	2007/06/20-

2007/06/25
	35
	海口
	8.5
	各级各类医疗机构检验科实验室负责人
	70
	

	琼卫继教

2007—30
	临床实验室生物安全建设和管理
	海南省人民医院
	符生苗
	68642611
	2007/03/28-

2007/03/31
	28
	海口


	7
	医院、疾控中心实验室主任和技术骨干
	100
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	项目编号
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	琼卫继教

2007—31
	临床安全输血与管理学习班
	海南省血液中心
	杨向萍
	68663432
	2007/09/12-

2007/09/15
	20
	海口
	5
	从事血液管理及临床医生护士输血科人员
	185
	备案项目

	琼卫继教

2007—32
	海南省临床检验质量管理标准培训班
	省卫生厅临床检验中心
	符生苗
	68642527
	2007/03/26-

2007/03/28
	24
	海口
	5
	医疗机构分管质量领导和实验室主任
	80
	

	琼卫继教

2007—33
	新生儿窒息复苏护理师资培训班
	海南省妇幼保健院
	李秋兰
	66533537
	2007/07/08-

2007/07/10
	24
	海口
	5
	各级医院产科、产房儿科护士骨干
	150
	

	琼卫继教

2007—34
	基层妇幼保健暨爱婴医院护理管理人员培训班
	海南省妇幼保健院
	李秋兰
	66533537
	2007/03/27-

2007/03/30
	24
	海口
	6
	各级爱婴医院护理部主任，产科、儿科、门诊部护长
	150
	备案项目

	琼卫继教

2007—35
	糖尿病及其并发症中西医研究新进展
	海南省中医院
	邱晓堂
	66218263
	2007/10/10-

2007/10/12
	20
	海口
	5
	全省各级中医院医护人员
	60
	

	琼卫继教

2007—36
	心血管病的中西医诊疗策略
	海南省中医院
	邱晓堂
	66218263
	2007/07/20-

2007/07/22
	22
	海口
	5.5
	全省各级中医院医护人员
	60
	

	琼卫继教

2007—37
	焦虑和抑郁研究新进展
	海南省安宁医院
	林  展
	66988766
	2007/10/15-

2007/10/17
	24
	海口
	5
	精神专科及各相关专业医师
	40
	

	琼卫继教

2007—38
	精神药物进展和用药规范
	海南省安宁医院
	符永源
	13876363183
	2007/11/02-

2007/11/06
	37
	海口
	9
	精神科、神经科和普通内科医生
	60
	

	琼卫继教

2007—39
	抗精神病药物对内分泌严重不良反应的监测
	海南省安宁医院
	吴传东
	13006041093
	2007/05/20-

2007/05/22
	22
	海口
	5
	从事精神科防治医务人员
	40
	

	琼卫继教

2007-40
	医患关系沟通在护理工作中的应用
	海南省第二人民医院
	韩宙欣
	86629831
	2007/06/02-

2007/06/06
	24
	五指山市
	5
	南部地区各级各类医疗机构护理人员
	150
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	琼卫继教

2007—41
	临床护理教育的新思维
	海南医学院护理系
	袁爱华
	66715025
	2007/04/01-

2007/04/03
	30
	海口
	5
	医学院校护理教师、临床带教人员
	60
	

	琼卫继教

2007—42
	护理伦理与护理心理培训班
	海南省二卫校
	周乙松
	86622073
	2007/10/26-

2007/10/28
	24
	五指
山市
	5
	南部地区护理人员
	50
	


	琼卫继教

2007—43
	婴儿抚触师上岗资格证培训班
	海南省护理学会
	郑连娣
	68642651
	2007/03/0-

2007/03/0
	24
	海口
	6
	从事产科工作的助产士、护士
	80
	

	琼卫继教

2007—44
	护理管理知识在工作中的应用技巧
	海南省护理学会
	郑连娣
	68642651
	2007/04/25-

2007/04/27
	20
	海口
	5
	各级各类医疗机构护理人员
	100
	

	琼卫继教

2007—45
	神经系统疾病常见症状的鉴别诊断与中医药治疗进展
	海南省中医院
	陈  琪
	66218263
	2007/04/20-

2007/04/22
	22
	海口
	5
	从事中医药工作医务人员
	60
	

	琼卫继教

2007—46
	围术期常见并发症防治进展
	省农垦总局医院
	朱坚忠
	13976079912
	2007/05/00-

2007/05/00
	20
	海口
	5
	各级各类医院外科、麻醉科人员
	40
	

	琼卫继教

2007—47
	耐药金黄色葡萄球菌的流行性、耐药性研究进展及临床治疗
	省农垦总局医院
	欧阳范献
	66808203
	2007/08/00-

2007/08/00
	20
	海口
	5
	从事医院感染监控管理人员及相关人员
	100
	

	琼卫继教

2006—48
	儿科医学新进展学习班
	省农垦总局医院
	韩栋光
	66815500
	2007/04/00-

2007/04/00
	20
	海口
	5
	儿科、内科医务人员
	30
	

	琼卫继教

2007—49
	消化内镜诊疗技术新进展
	省农垦总局医院
	苏  鲁
	66808219
	2007/07/13-

2007/07/15
	20
	海口
	5
	内科、外科医护人员
	100
	

	琼卫继教

2007—50
	风湿病诊断治疗新进展培训班
	省农垦总局医院
	郑颜萍
	66808008
	2007/07/00-

2007/07/00
	20
	海口
	5
	各级医院内科及相关科医务人员
	100
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	琼卫继教

2007—51
	海南省卫生监督员骨干师资培训班
	省卫生监督总队
	杜建伟
	65858382
	2007/09/20-

2007/09/25
	35
	海口
	5
	从事卫生监督工作人员
	150
	备案项目

	琼卫继教

2007—52
	职业病危害因素监测与网络直报
	省疾病预防控制中心
	李秋香
	65348893
	2007/05/11-

2007/05/14
	32
	海口
	5
	从事职业病防治工作人员
	40
	

	琼卫继教

2007—53
	医疗卫生法律法规培训
	海口市医学会
	杨希娉
	66241626
	2007/10/19-

2007/10/21
	24
	海口
	5
	医疗机构管理人员、医务人员
	100
	举办二期

	琼卫继教

2007—54
	继续医学教育管理培训班
	海口市医学会
	杨希娉
	66241626
	2007/04/20-

2007/04/22
	22
	海口
	5
	医疗机构继教管理人员及个体医疗机构医务人员
	150
	

	琼卫继教

2007—55
	临床医学知识新进展
	海南医学院附院
	刘  炜
	66538603
	2007/00/00-
2007/00/00
	21
	地点待定
	5
	各级各类医院医师
	100
	

	琼卫继教

2007—56
	重症急性胰腺炎的外科诊治进展
	海南医学院附院
	许铁峰
	66774192
	2007/00/00

2007/00/00
	21
	海口
	5
	各级各类医院普外科、消化内科和功能科医生
	80
	

	琼卫继教

2007—57
	微创脊柱外科技术的应用与进展
	海南医学院附院
	孟志斌
	66773740
	2007/09/01-
2007/09/03
	21
	海口
	5
	各级各类医疗机构中级以上含中级医师
	80
	

	琼卫继教

2007—58
	海南省泌尿腔镜技术研讨班
	海南医学院附院
	夏立平
	66774192
	2007/00/00-
2007/00/00
	20
	海口
	5
	各级医院从事泌尿外科主治医师以上人员
	40
	

	琼卫继教

2007—59
	心血管疾病影像诊断进展
	海南医学院附院
	俞安乐
	66773737
	2007/00/00-
2007/00/00
	21
	海口
	5
	各级各类医院从事医学影像学诊断的医生
	80
	

	琼卫继教

2007—60
	麻醉学信息资源利用与科技查新
	海南医学院附院
	周  期
	138760607807
	2007/10/12
2007/10/14
	20
	海口
	5
	麻醉科、ICU、急诊科医师
	40
	


2007年海南省继续医学教育项目表

	项目编号
	项   目   名   称
	主办单位
	项  目

负责人
	负 责 人

联系电话
	举办期限

起止日期
	授课时 数
	举办地点
	拟授学

员学分
	教学对象
	拟招生

人 数
	备注

	琼卫继教

2007—61
	心力衰竭的规范治疗专题研讨班
	海南医学院附院
	云美玲
	66528126
	2007/08/17-

2007/08/19
	26
	海口
	6.5
	各级各类医院从事心内科、急诊科、康复科医务人员
	60
	

	琼卫继教

2007—62
	肿瘤多学科综合治疗
	海口市人民医院
	彭大为
	66189621
	2007/09/14-

2007/09/16
	26
	海口
	6.5
	各级各类医疗机构医务人员
	100
	备案项目

	琼卫继教

2007—63
	急诊医学专业医师培训班
	海口市人民医院
	周才旺
	66189621
	2007/05/18-

2007/05/21
	24
	海口
	6
	从事急救医疗、危重病、ICU工作的医生、护理人员
	150
	备案项目

	琼卫继教

2007—64
	人工关节置换术的临床应用进展
	海口市人民医院
	张  寿
	66189621
	2007/07/27-
2007/07/29
	24
	海口
	6
	骨科医生
	40
	

	琼卫继教

2007—65
	全科医疗临床实用技能学习班
	海口市人民医院
	周仲华
	66189621
	2007/03/19

2007/03/22
	32
	海口
	8
	从事社区医疗工作医生
	120
	

	琼卫继教

2007—66
	急诊、危重病人麻醉与复苏暨B超引导下深静脉置管技术应用
	海口市人民医院
	田国刚
	66189621
	2007/11/22-
2007/11/24
	24
	海口
	6
	各级医院从事麻醉和急救医师
	30
	

	琼卫继教

2007—67
	心血管疾病的规范性诊疗培训班
	海口市人民医院
	陈漠水
	66189621
	2007/09/08

2007/09/10
	22
	海口
	5.5
	从事心内科、急诊、普通内科医师
	50
	

	琼卫继教

2007—68
	危重病多脏器功能衰竭的监测和调整培训班
	海口市人民医院
	孟庆华
	66189621
	2007/06/05-
2007/06/09
	25
	海口
	8
	从事危重病医疗护理人员
	150
	

	琼卫继教

2007—69
	双介入联合中医药治疗肝硬化门脉高压症
	海口市人民医院
	刘项成
	66189621
	2007/11/12
2007/11/15
	26
	海口
	6
	从事影像医学工作医务人员
	150
	

	琼卫继教

2007—70
	CT血管成像在临床诊断中的应用
	海口市人民医院
	韩向君
	66189621
	2007/05/11-

2007/05/13
	25
	海口
	6
	从事放射及临床各学科医生
	60
	


2007年海南省继续医学教育项目表

	项目编号
	项   目   名   称
	主办单位
	项  目

负责人
	负 责 人

联系电话
	举办期限

起止日期
	授课时 数
	举办地点
	拟授学

员学分
	教学对象
	拟招生

人 数
	备注

	琼卫继教

2007—71
	VCT咨询员师资培训班
	省皮肤病性病防治中心
	裴东恕
	66512560
	2007/04/09-

2007/04/12
	24
	海口
	6
	从事爱滋病防治工作人员及相关医务人员
	45
	举办二期

	琼卫继教

2007—72
	海南省麻风病防治临床新进展学习班
	省皮肤性病防治中心
	钟 娜
	66731720
	2007/07/00-

2007/07/00
	40
	海口
	10
	皮防机构临床医生
	45
	

	琼卫继教

2007—73
	海南省麻风病畸残预防培训班
	省皮肤性病防治中心
	王  玲
	66512560
	2007/10/17-

2007/10/21
	32
	海口
	8
	皮防机构临床医生
	45
	

	琼卫继教

2007—74
	海南省艾滋病临床治疗培训班
	省皮肤性病防治中心
	裴东恕
	66731720
	2007/06/17-
2007/06/19
	24
	海口
	6
	从事艾滋病防治工作人员及相关医务人员
	60
	

	琼卫继教

2007—75
	海南省麻风病实验室新进展学习班
	省皮肤性病防治中心
	裴东恕
	66781806
	2007/07/17-

2007/07/19
	24
	海口
	6
	皮防机构检验人员
	45
	

	琼卫继教

2007—76
	皮肤病新进展学习班
	省皮肤性病防治中心
	刘  巧
	66512560
	2007/09/01-
2007/09/03
	24
	海口
	6
	皮肤科及相关科室医务人员
	60
	

	琼卫继教

2007—77
	儿童早期综合发展
	省妇幼保健院
	张雅琴
	66793079
	2007/09/18

2007/09/20
	24
	海口
	5
	从事妇幼保健、儿保人员
	60
	

	琼卫继教
2007-78
	医院消毒供应中心管理规范培训班
	海南省医院感染监控中心
	张贵琛
	66808069
	2007/04/00

2007/04/00
	20
	海口
	5
	从事医院感染监控及有关人员
	80
	

	琼卫继教

2007—79
	小儿外科常见病诊治
	省妇幼保健院
	张  凯
	66533505
	2007/05/16

2007/05/18
	25
	海口
	5
	各级医院外科、儿科、儿童保健骨干
	100
	

	琼卫继教

2007—80
	基层妇女保健医生培训班
	省妇幼保健院
	蔡玉金
	66762586
	2007/04/00-

2007/04/00
	32
	海口
	8
	从事基层妇女保健医生、妇产科医生
	60
	


申报2007年海南省继续医学教育项目表

	申报编号
	项   目   名   称
	主办单位
	项  目

负责人
	负 责 人

联系电话
	举办期限

起止日期
	授课时 数
	举办地点
	拟授学

员学分
	教学对象
	拟招生

人 数
	备注

	琼卫继教

2007—81
	儿童支气管哮喘现代诊疗培训班
	省妇幼保健院
	翁书彪
	66533533
	2007/08/17-

2007/08/19
	21
	海口
	5
	各级医院从事儿科医护人员
	60
	

	琼卫继教

2007—82
	基层儿童保健医生培训班
	省妇幼保健院
	樊利春
	66523555
	2007/04/00-

2007/04/00
	32
	海口
	8
	基层儿童保健医生、儿科医生
	50
	备案项目

	琼卫继教

2007—83
	护理人员常用急救仪器设备使用培训班
	海口市120急救中心
	徐梅珍
	66269383
	2007/06/00-

2007/06/00
	20
	海口
	5
	各级医院急救科护理人员
	100
	举办二期

	琼卫继教

2007--84
	新加坡、加拿大护理见闻及启迪
	省农垦总局医院
	王  伟
	66826479
	2007/03/16-

2007/03/18
	20
	海口
	5
	各级各类医疗机构护理人员
	60
	

	琼卫继教

2007—85
	护理骨干培训班
	省农垦总局卫生局
	王  伟
	31665371
	2007/04/12-
2007/04/15
	24
	地点待定
	6
	垦区农场医院护理骨干、护士长
	100
	举办三期

	琼卫继教

2007—86
	海南农垦食品卫生监督人员培训班
	省农垦总局卫生局
	谭敦辉
	31665371
	2007/07/09-

2007/07/13
	32
	海口
	6
	垦区食品卫生监督员
	120
	

	琼卫继教

2007—87
	海南农垦妇幼保健人员培训班
	省农垦总局卫生局
	谭敦辉
	31665371
	2007/09/24-
2007/09/28
	32
	海口
	6
	垦区各农场从事妇幼管理人员
	110
	

	琼卫继教

2007—88
	海南农垦免疫规划管理及预防接种培训班
	省农垦总局卫生局
	谭敦辉
	31665371
	2007/04/16-

2007/04/20
	32
	海口
	6
	垦区各农场防疫站（组）免疫规划专业技术人员
	110
	

	琼卫继教

2007—89
	海南农垦卫生防疫统计人员培训班
	省农垦总局卫生局
	谭敦辉
	31665371
	2007/11/26-
2007/11/30
	32
	海口
	6
	垦区卫生统计工作人员
	110
	

	琼卫继教

2007—90
	医院管理骨干研讨班
	省农垦总局卫生局
	黄慈浓
	31665371
	2007/08/20-

2007/08/22
	24
	海口
	6
	垦区各农场医院管理人员
	120
	


2007年海南省继续医学教育项目表

	项目编号
	项   目   名   称
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	项  目

负责人
	负 责 人

联系电话
	举办期限
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	授课时 数
	举办地点
	拟授学

员学分
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	拟招生

人 数
	备注

	琼卫继教

2007—91
	急诊医学培训班
	省农垦总局卫生局
	黄慈浓
	31665371
	2007/07/25-

2007/07/27
	24
	海口
	6
	垦区各农场医院从事医疗工作人员
	120
	

	琼卫继教

2007—92
	医学教育与卫生信息管理
	省农垦总局卫生局
	黄慈浓
	31665371
	2007/09/10-

2007/09/20
	80
	海口
	6
	垦区农场医院医疗管理人员
	110
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